СОВЕТ НОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                       от 17.11.2020 г

               № 30
О создании фракции  политической партии « Единая Россия»

В соответствии с Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Регламентом  Совета  Новского  сельского поселения,  Совет Новского  сельского поселения

                                                               РЕШИЛ:

         1. Создать фракцию политической партии «Единая Россия», состоящей из 4 депутатов.(прилагается)
        2. Данное решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Новского сельского поселения                                   И.Л.Буглак
Председатель Совета
Новского сельского поселения:                                            Н.В.Привалова
Приложение

к решению Совета Новского

сельского поселения

от 17.11.2020 №  30
Состав депутатского объединения

Привалова Н.В. –   депутат Совета Новского сельского поселения.

Куликов А.В. –      депутат Совета Новского сельского поселения;

Опякина Е.Н –       депутат Совета Новского сельского поселения;

Громова Е.О –       депутат Совета Новского сельского поселения;